
議案第７４号 

 

   財産の取得について 

 

 下記の財産を取得するため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第

１項第８号及び大口町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和３９年大口町条例第４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 名   称   デジタル戸別受信機 

２ 財産の種類   物品 

３ 数   量   １，２００台 

４ 契約の方法   指名競争入札 

５ 取 得 金 額   金５２，４８８，０００円 

６ 契約の相手先   名古屋市昭和区福江三丁目３番５号 

          中部電子システム株式会社 

          代表取締役  木 全 行 憲 

７ 納   期   平成２８年３月２２日まで 

 

  平成２７年１２月１１日提出 

 

大 口 町 長  鈴 木 雅 博   

 

 （提案理由） 

 この案を提出するのは、デジタル戸別受信機購入のため必要があるからである。 

 



執行年月日

予定価格

最低制限価格

工事名

路線・施設等の名称

工事場所

工事入札人氏名 摘要

（株）東和電子システム

中部電子システム（株）

朝日電気工業（株）

扶桑電通（株）

音羽電子システム（株）

＊ 上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

落札者　会社概要

資本金：　10,000,000円

受注実績

施工年度　　　　発注者　　　　　　　　　　　受注内容 契約金額（税込）

14,175,000円

1,365,000円

1,155,000円

15,750,000円

1,512,000円

4,725,000円

485,100円

318,780円

84,000,000円

751,800円

辞退

以下余白

平成２３年度　　美浜町　　　　　　　　　　　移動系ＭＣＡ無線装置

平成２２年度　　岡崎市　　　　　　　　　　　戸別受信機増設

平成２３年度　　愛知県警察本部　　　　　無線送受信機

平成２３年度　　伊賀市　　　　　　　　　　　デジタル簡易無線機購入

辞退

辞退

業務内容：　各種電気機器具、通信設備機器、電子応用機器 部品、材料の製造、販売その他

平成２４年度　　東浦町　　　　　　　　　　　防災行政無線機の購入

従業員：　６２名

平成２２年度　　安城市　　　　　　　　　　　ＭＣＡ無線機

平成２４年度　　江南市　　　　　　　　　　　移動系防災行政無線

平成２３年度　　美浜町　　　　　　　　　　　ラジオ受信機能付戸別受信機

平成２６年度　　大口町　　　　　　　　　　　デジタル戸別受信機

平成２３年度　　豊田市　　　　　　　　　　　携帯無線機

　大口町役場他

会社名：中部電子システム株式会社　　名古屋市昭和区福江三丁目3番5号

第1回入札 第２回入札

円 円

未入札

48,600,000 落札

指名競争入札執行調書

　平成27年12月3日（木）　　　午前9時00分

　金４９，８７５，０００円

　なし

　デジタル戸別受信機

　－


