議案第74号

財産の取得について

下記の財産を取得するため、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第 1項第8号及び大口町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する 条例(昭和39年大口町条例第4号)第3条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 名 称 デジタル戸別受信機

2 財産の種類 物品

3 数 量 1,200台

4 契約の方法 指名競争入札

5 取得金額 金52,488,000円

6 契約の相手先 名古屋市昭和区福江三丁目3番5号

中部電子システム株式会社

代表取締役 木 全 行 憲

7 納 期 平成28年3月22日まで

平成27年12月11日提出

大口町長 鈴木雅博

(提案理由)

この案を提出するのは、デジタル戸別受信機購入のため必要があるからである。

	指名競争入札執行調書	:			
執行年月日	平成27年12月3日(木)	午前9時00分			
予定価格	金49, 875, 000円	金49, 875, 000円			
最低制限価格	なし	なし			
工事名	デジタル戸別受信機	デジタル戸別受信機			
路線・施設等の名称	_				
工事場所	大口町役場他	大口町役場他			
工事入札人氏名	第1回入札	第2回入札	摘要		
(株)東和電子システム	未入札	P.			
中部電子システム(株)	48,600,000	落札			
朝日電気工業(株)	辞退				
扶桑電通(株)	辞退				
音羽電子システム(株)	辞退				
	以下余白				

^{*} 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

落札者 会社概要

会社名:中部電子システム株式会社 名古屋市昭和区福江三丁目3番5号

業務内容: 各種電気機器具、通信設備機器、電子応用機器 部品、材料の製造、販売その他

資本金: 10,000,000円

従業員: 62名

受注実績

施工年度	発注者	受注内容	契約金額(税込)
平成26年度	大口町	デジタル戸別受信機	14,175,000円
平成24年度	東浦町	防災行政無線機の購入	1,365,000円
平成24年度	江南市	移動系防災行政無線	1,155,000円
平成23年度	美浜町	ラジオ受信機能付戸別受信機	15,750,000円
平成23年度	美浜町	移動系MCA無線装置	1,512,000円
平成23年度	伊賀市	デジタル簡易無線機購入	4,725,000円
平成23年度	愛知県警察本部	無線送受信機	485,100円
平成23年度	豊田市	携帯無線機	318,780円
平成22年度	安城市	MCA無線機	84,000,000円
平成22年度	岡崎市	戸別受信機増設	751,800円